
Temperatur MAX: – MIN: –

Sugro, Chokoland A/S
5790001220846 

Dato for sidste ændring
14‐10‐2022 23:54:56

Varemærke

Toms
Varens navn

Festival

Nettoindhold
750 Gram

Funktionelt navn
Chocolate

Salgsenheder per pakke
6

GTIN
05774540127101

Lev. nr.
103367

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Æske

–

Ingredienser

ingredienser: sukker/socker, glukosesirup/‐sirap,
kakaomasse, kakaosmør, kondenseret
mælk/melk/kondensmjölk, sødmælks‐/helmelk‐
/sötmjölkspulver, vegetabilsk olie/olje/olja ﴾palme﴿,
vegetabilsk fedt/fett ﴾palme, shea‐kerne/shea‐
kjerne/shea‐kärna﴿, flødepulver/gräddpulver,
vallepulver/vasslepulver, mælke‐
/melkesukker/mjölksocker, smør/smör, rålakrids,
alkohol, emulgator/emulgeringsmedel ﴾rapslecithin,
mono‐ og diglycerider af fedtsyrer, soja‐/soyalecithin﴿,
sirup/sirap, mælkefedt/melkefett/mjölkfett, salt,
pebermynteolie/peppermynteolje/pepparmyntsolja,
fortykningsmiddel/förtjockningsmedel ﴾pektin﴿,
konserveringsmiddel ﴾kaliumsorbat﴿, spiritus ﴾Jamaica
rom﴿, farvestof/fargestoff/färgämne ﴾vegetabilsk kul/kol﴿,
aromaer/aromämnen, vanilje/vanilj. Kan indeholde spor
af nødder/nøtter.

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanu
ts
Ikke tilsat

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og
sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 2017 Kilojoule, 482 Kilokalorier

Fedt 23 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 14 Gram

Kulhydrater 64 Gram

Sukkerarter 50 Gram

Protein 3,9 Gram

Salt 0,34 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Hjemmeside www.tomsgroup.com

Mærker / Logoer

–

Soja
Indeholder

 Mælk
Indeholder




